χημῶνος) τὸ τοῦ χειμ. ed. *Borh.* ex *Valck.* coniect. contra librorum fidem.

CAP. CLXXXIX. Lin. 5. Ὡρεῖθνίν) Ὡρεῖθναν *Arch. Wind.* *I.* 6. Ἐρεχθῖος) Ἐρεχθίες *Arch. Wind.* — et *F.* *I.* 7. ὥρμηται) ὥρμέσται *Arch.* ὥρμέσται *Vind.* *Ibid.* συμβαλλέόμενοι) συμβαλλόμ. *F.* *I.* 8. καὶ ναυλοχέοντες) *Abest* καὶ *F. Pa. Pc.* *Ibid.* τῆς Εὐθείν.) ὥν τῆς Εὐράπτης *Arch.* Εὐράπτης etiam *Vind.* et *Valla*, absurde. *I.* 9. οὐ καὶ) *Defit* οὐ *Arch. Wind.* *I.* 10. ἵθυοντό τε) ἵθυον τε *Brit.* — Sic ed. *Schaeff.* suffragante nostro *Pd.* ἵθυον τότε *F.* ἵθυοντό τε commode ed. *Wess.* et praecedid. nec aliud ex aliis msstis adfertur. *Conf. c. 167, 6.* *I.* 12. Ἀθων) "Αθω *Arch. Wind.* *Ibid.* μὲν νῦν) μὲν οὖν *Arch.* μὲν οὖν *Vind.* *I.* 13. ὁ Βορᾶς) ὁ Βορέης *Arch. Wind.* Placuit articulus. — Et sic, ὁ Βορᾶς, edidit *Wess.* et post eum alii, quum articulum ignorassent superiores *Edd.* *Abest* etiam artic. *F.* et *Pa.* Ex aliis vero *Paris.* nil ad hunc locum monetur. *Ibid.* ἐπίτεο) ἐπίτεο *Ash.* *I.* 14. εἶπα) εἶπεν *Med. Arch. Ash. Pass. Paris. A.* — et *F.* *Ibid.* βονθίσατα) βονθίσατα *Pass.* — et *F.* male. *I.* 16. ιδρύσαντο) ιδρύσασθαι *F.*

CAP. CXC. Lin. 4. Ἀμεινοκλῆ) Ἀμινοκλέη *Arch. Ibid.* Κερτίνεω) Κερνίνεω *Plut.* Malign. p. 864. c. — Κερτίνεω *F.* *Ead.* *I.* γηνόχεοντι) ναυηλοτοι *Arch.* — et *Pd.* *I.* 5. οὐ ναυηλήν ἐγένετο χρηστή.) οὐ ναυηλήν αὗτη χρηστή ἐγένετο cum aliis edens *Wess.* monuit, abesse αὐτην *Med. Ash. Pass. Brit.* Ignorat vero eamdem vocem etiam noster *F.* quae praefter necessitatatem olim a nonnullis adiecta mihi visa est: itaque abieci, et verborum seriem dedi quam praeivit idem *F.* *I.* 7. ἀνέλατο) ἀνέλατο *Arch. Wind.* Adi *Piersonum* ad *Ael. Herodian.* p. 431. *I.* 8. ἄφατα) Non habent hanc vocem *Med. Pass. Ask.* [nec *F.*] Habet *Plutarch.* sed male ἄφατα καὶ χένιατα. — ἄφατα ὅσα χένια. malis cum *Schaeff.* ad *Gregor. Dial.* p. 184. sed nullum huius vocis vestigium ostendunt libri. *I.* 9. περιβάλλετο *Arch. Wind.* — et *F.* quod recepi. περιβάλλετο ed. *Wess.* cum aliis. *I.* 11. τοῦτο, ora *Steph. Arch. Wind. Paris. B.* [et alii *Paris.*] τούτων *Pass.* Olim τούτη. — male: quod quidem tenens *Gron.* nil

170 VARIETAS LECTONIS

ex Med. adnotavit. Noster *F.* in contextu τούτων habet, sed superne τοῦτον eādem manu. *Ibid.* παιδοφόνος *Med. Arch. Wind. Ash. Pass. Paris. B.* [noster *Pa.* qui apud *Wess.* est *Paris. B.* Nam quod hoc loco *Paris. A.* apud *Wess.* nominatur, id manifesto errore factum est. Consentit autem etiam noster *F.*] παιδοκτόνος *Ald. Plut. Brit. et Paris. A.* — noster *Pc.* Gaeterum nihil interest, nisi fortasse paulo mihiorem vim habet hoc posterius vocabulum, quam alterum.